
Uchwała Nr 60/2015 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z 

dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Strategii  

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie na lata 2015-

2024  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(DzU Nr 164, poz. 1365 późn. zm.) oraz §13 pkt. 1 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uchwala się Strategię Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie na lata 2015-

2024, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwala wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Ciechanowicz 

        Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 

 

 


